Rerum Notabilium.

Et quid, si ad concludendum non sufficiat major pars, sed omnes figillatim concurrere deberent tr.6.ref.29. §. 1. pag. 381

Vbi, quod peccat, qui data opera accipit occasionem loquendi cum aliquo exsente in Parlamento, & illum exire facit extra Comitia, ut interim sine ipsis voto, & praesentia statim res iusta concludatur in loco Comitorum.

Ad concludendum an sufficiat major pars Congregatorum, quando adest licentia Regis, ut Parliamentarij possint offere donativum aliquod Prorogi, vel an omnes Parliamentarij concurrere debeant. tract.6. ref.31. §. 1. ibid.

* Vide verb. Res.

Concordia.

* Vide verb. Ecclesia, Solemnitas.

Concubina.

Concubinam in domum Amasij an conducere possint, qui vulgo Sagiteri vocantur, & quid de famulo. tr. 5.ref.42. §. 1. pag. 349. & ref.47. §. 1. pag. 352

Ad concubinam Dominum scribere, & deferre literas amatorias an liceat famulis, servis, & ancillis? Vbi aliqua contingens circa hoc inter Dominos, & Concubinas, famulos, servos, & ancillas ad inhonestam intervenientes. tr.5.ref.43. usque ad 47. ubi late. a pag. 349. ad 352

Concubina judicis an licitum sit donare, & petere, ut intercedat apud illum in causa iusta. tr.5.ref.50. & 51. pag. 353

Concubina imaginem pingere Amasio an sit licitum. tr.5.ref.61. & 62. pag. 358

* Vide verb. Pingere.

Concurrere.

Ut concurrat in Parlamento major pars Congregatorum, an sufficiat ad donativum contribuendum. tr. 6.ref.23. §. 1. pag. 378

Vbi, quod in Parlamento Regni Sicilie opus est, ut brachium Ecclesiasticum semper ad hoc concurrat, si aliquis concurrat, postquam in Parlamento numerus suffragatus est, five pro injuncto donativo, seu alia re, an peccet mortaliter, & teneatur ad restitutionem. tr.6.ref.25. §. 1. pag. 379

Et an doctrina hujus questionis sit applicanda in primis suffragantibus. ibid. in fine.

* Vide verb. Concludendum.

Condennatio.

An solum post Condemnationem liget obligatio restituendi dannum à servis illatum, & non liget in foro conscientiae. tr.8.ref.67. §. 8. pag. 456

Condemnation.

Condemnati ad servitutem in peccatum criminum an possint fugere. tr.8.ref.11. §. 5. pag. 434

Condere.

An Condat novum jus Clemens VIII. in Bulla de largitione munierum Religiosorum. tr.3.ref.3. per totam pag. 250

* Vide verb. Novitius, Testamentum.

Conditio.

Si sub conditione superior aliiquid praecipiat, de qua dubitandum est, an sit impleta, an subditus teneatur obediere. tr.1.ref.134. §. 3. pag. 92

Et quid, si Prelatus praecipiat sub pena excommunicationis late sententia. ibid.

Sub Conditione legatum relictum Religioso, qua impleta est tempore Religionis secunda, an ad secundum Monasterium pertineat. tract.1. refol. 200. §. 3. pag. 127

Si sub Conditione vota in electionibus feruntur, an habenda sint pro nullis. tract. 1. refol. 217. §. 1. pag. 136

Cum conditione ut nihil acquiratur Monasterio, an

possit fieri legatum alicui Religioso. tractat. 1. ref. 235. §. 1. pag. 150

In Conditionem necessarium dotem Novitiae ponere non debemus propter Symoniam, ideo si puella in Monasterium Monialium ingressa est animo Monachandi, sed paupertate oppressa dotem promissam solvere non possit, non est compellenda. tr.1.ref.326. §.3. pag. 226

Conditions requiras ad impositiones gabeliarum an donativa habere debeant. tractat. 6. refol. 1. §. 2. pag. 372

Quanam Conditions requirantur ad impositionem justæ gabelæ, & donativi. tractat. 6. ref. 2. per totam ibid.

Conditionem eandem subit proles, quam mater. tr.3. ref. 11. §. 6. pag. 434

Conducere.

* Vide verb. Concubina.

Confessarius.

Confessarios Regulares an Vicarius Sede vacante revocare, & reexaminare possit. tractat. 1. refol. 63. §. 9. pag. 42

* Et quid circa hoc de Episcopis, & circa approbationem, examen, admissionem, suspensionem, limitationem, coarctationem, & revocationem Confessariorum Regularium, & aliquid etiam ex his pro Confessariis secularibus. tract. 1. a ref. 65. usque ad ref. 88. ubi plura, & in multis aliis ref. dicti tractat. aliqua notabilia circa Confessores Regulares, & à refol. 343. usque ad 349. dicti tractat. aliqua ad pro Confessariis Monialium præter sequentes difficultates.

A Confessariis deputatis tantum in Religione ex facra Cardinalium Congregatione, & consequentia c. 11. sect. 75. Concil. Trident. in Religione quorunque Regularium Sacramentum penitentia administratur penitentibus de familia, aut alias dependentibus in eorum Monasteriis, si tamen sine continui Commendales. tract. 1. ref. 69. §. 2. in fine. pag. 46. & in ref. 88. & 89. pag. 64. & 65

Confessarij supradicti possunt etiam absolvere dictos familiares à casibus reservatis Ordinarii locorum. tract. 1. ref. 88. §. 5. pag. 64

Confessarius habens licentiam conferendi ad tempus potest eo transacto Confessionem prosequi antea ceptam. tractat. 1. ref. 101. §. 2. in fine. pag. 76

Confessarius potest imponere penitentiam gravem sub veniali. tr. 1. ref. 131. §. 3. pag. 91

Confessio Religioso Praelatus prohibuit per obedientiam ne Confessiones audiret, sed hoc non obstante, talis Confessarius confessiones auditiv, an dictæ confessiones fuerint validæ, quidquid sit de ejus peccato, nam Religiosus alias erat approbatus. tract. 1. ref. 159. §. Potest etiam ad medium pag. 105

Confessarius, qui ex notitia habita in confessione seit, quod quedam mulier Nobilis, quando vocata Confessarius in domum suam ad confitendum, lapus illos sollicitat, an ab ipso vocatus possit se excusare propter periculum labendi in peccatum, licet nullam habeat justam excusationem. tract. 1. refol. 214. §. 8. pag. 134

Confessores Regulares ratione suorum privilegiorum, & Confessores secularis virtute Crucis an possint absolvere à Censuris, & dispensare super irregularitate, voto, juramento, & petitione debiti conjugalis extra Sacramentum Penitentia. tract. 1. ref. 263. per totam pag. 174

An si Confessarius in excommunicationem incidit Pape reservatam ex decreto, Clement. VIII. quia absolvit à Casibus reservatis, non possit absolvit à Regularibus vigore suorum privilegiorum, etiam stante moderatione

Index

- moderatione diuī decreti facta à sacra Congregatio-
ne tractat. i. ref. 269. §. Notandum est. Et si ibi leges tres
§. Sequentes, ubi notabilia circa predictum, & aliud
decreta supradicti Clement. VIII. I. pag. 179
Et quid de commutacione votorum. tract. i. ref. 274. &
275. ubi latè. pag. 184.
Ut Confessarius sit votivus non est necessarium, quando
comutantur vota virtute privilegiorum Regu-
latum. Et idem est, si vota dispensent. tr. i. ref. 274.
§. 3. ibid.
A Confessario Religionis an possit dispensari irregula-
ritas vera bigamie, & interpretativa, ex conce-
fatione Sixti V. tr. i. ref. 296. §. 2. p. 205
Confessores privati Regulares an possint absolvire Cle-
riecum Symoniacum in ordine, vel beneficio ad se
venientem pro confessione sacramentali audiendam.
tr. i. ref. 298. §. 2. post medium. pag. 207
An saltem hoc facere possint Confessarij Societatis Iesu
per privilegium concilium à Paulo III. per quod
Papa concessit illis PP. (ac proinde cum illis Com-
municantibus) ut penitentes ad se venientes pos-
sint absolvire ab omnibus Censuris, & penitentia Ecclesiastica exceptis, contentis in Bulla Coenae Do-
mini. ibid. §. 2. in fine. pag. 207
Confessarius Regularis an possit dispensare cum sœcu-
laribus super irregularitatem ortam ex delicto v. g.
si Sacerdos excommunicatus celebrasset, vel suspen-
sus ordinis laicos suscepisset. tract. i. ref. 300. §. 1.
pag. 208
Idem est de quibuscumque Confessariis secularibus
electis ab ipsis penitentibus virtute Cruciae, &
Iubilæi, & hæc absolutio, vel dispensatio potest
dari extra Sacramentum Penitentiae. ibid. §. 2. & seqq.
pag. 208. & 209
Circa confessarios ordinarios, & extraordinarios Mo-
nialium exemptarum, & non exemptarum varijs casu-
bus. Ubi qui tales confessarij possunt, & debent esse,
& quam licentiam, & approbationem teneantur ha-
bere, etiam pro tempore Iubilæi. tr. i. ref. 343. usque
ad Ref. 349. inclusive. à p. 233. ad 238.
Confessario an Moniales cum licentia Abbatissæ, seu
Priorissæ possint dare aliquid aliud ultra justum sti-
pendium affligatum. tr. i. ref. 50. §. 1. p. 269
Confessarij an possint inquirere mores penitentium.
tr. i. ref. 30. per totam pag. 297
Pro Confessariis enumerantur aliqui casus, in quibus
laborantes ignorantia non sunt admonendi. tr. 4. r.
68. & 69. vide, & legi omnes predictos casus, quia
non ita passim sunt noti. à p. 321. & seqq.
Confessarij an possint uni juxta unam opinionem prob-
abilem consulere, & alteri juxta contrariam. tr. 6.
ref. 22. §. 1. pag. 378
* Vide verb.